



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 068 005
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK ETIKETT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fabrikkveien 13 4323 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	KJELL HAVER REGNSKAPSSERVICE AS
--	---------------------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		90 759	42 087
Sum kostnader		90 759	42 087
Driftsresultat		-90 759	-42 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 609 423	3 900 000
Sum finansinntekter		6 609 423	3 900 000
Annen rentekostnad		10 198	
Sum finanskostnader		10 198	
Netto finans		6 599 225	3 900 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 508 466	3 857 913
Skattekostnad på resultat	3	1 434 106	848 741
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 074 360	3 009 172
Årsresultat	4	5 074 360	3 009 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 074 360	3 009 172
Totalresultat		5 074 360	3 009 172
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 074 360	9 172
Sum overføringer og disponeringer		5 074 360	3 009 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	6 000 000	6 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Sum anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			850 549
Konsernfordringer	2	6 609 423	3 900 000
Sum fordringer		6 609 423	4 750 549
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 166	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 166	
Sum omløpsmidler		6 610 589	4 750 549
SUM EIENDELER		12 610 589	10 750 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 133 250	1 133 250
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		4 866 750	4 866 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 083 532	9 172
Sum opptjent egenkapital		2 083 532	9 172
Sum egenkapital	4	8 083 532	6 009 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 864	
Betalbar skatt	3	1 434 106	848 741
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	75 087	892 636
Sum kortsiktig gjeld		4 527 057	4 741 377
Sum gjeld		4 527 057	4 741 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 610 589	10 750 549



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 519 107	92 221 887
Annen driftsinntekt		-840	867 002
Sum inntekter	2	100 518 267	93 088 889
Kostnader			
Varekostnad	3	52 003 378	47 650 277
Lønnskostnad	4	26 222 147	23 831 926
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 829 021	2 612 545
Annen driftskostnad	4, 5	10 665 515	9 780 680
Sum kostnader		91 720 061	83 875 428
Driftsresultat		8 798 206	9 213 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 943	118 523
Annen finansinntekt		62 449	89 765
Sum finansinntekter		276 392	208 288
Annen rentekostnad		1 181 841	859 083
Annen finanskostnad		147 061	172 348
Sum finanskostnader		1 328 902	1 031 431
Netto finans		-1 052 511	-823 143
Ordinært resultat før skattekostnad		7 745 696	8 390 319
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 784 058	1 751 254
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 961 638	6 639 065
Årsresultat		5 961 638	6 639 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 961 638	6 639 065
Totalresultat		5 961 638	6 639 065



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	129 192	129 192
Sum immaterielle eiendeler		129 192	129 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	25 293 401	26 158 985
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 195 169	2 335 626
Sum varige driftsmidler	8	27 488 570	28 494 611
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer	4	275 422	304 022
Sum finansielle anleggsmidler		325 422	354 022
Sum anleggsmidler		27 943 184	28 977 825
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	8 248 176	9 819 158
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 798 884	10 365 069
Andre kortsiktige fordringer		8 394 133	8 449 888
Sum fordringer		18 193 018	18 814 957
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 177 380	1 261 836
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 177 380	1 261 836
Sum omløpsmidler		28 618 574	29 895 951
SUM EIENDELER		56 561 759	58 873 777



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 133 250	1 133 250
Overkurs	7	4 866 750	4 866 750
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 368 575	9 406 938
Sum opptjent egenkapital		12 368 575	9 406 938
Sum egenkapital		18 368 575	15 406 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 096 718	1 746 766
Sum avsetninger for forpliktelser		2 096 718	1 746 766
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	15 199 912	18 347 996
Sum annen langsiktig gjeld		15 199 912	18 347 996
Sum langsiktig gjeld		17 296 630	20 094 762
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 429 185
Leverandørgjeld		8 508 222	8 456 792
Betalbar skatt	6	1 434 106	848 741
Skyldig offentlige avgifter		4 769 896	5 094 836
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 184 329	3 542 522
Sum kortsiktig gjeld		20 896 553	23 372 077
Sum gjeld		38 193 183	43 466 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 561 759	58 873 777



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 580409

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 068 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK ETIKETT HOLDING AS
Forretningsadresse: Fabrikkveien 13
4323 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KJELL HAVER REGNSKAPSSERVICE AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		90 759	42 087
Sum kostnader		90 759	42 087
Driftsresultat		-90 759	-42 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 609 423	3 900 000
Sum finansinntekter		6 609 423	3 900 000
Annen rentekostnad		10 198	
Sum finanskostnader		10 198	
Netto finans		6 599 225	3 900 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 434 106	848 741
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 074 360	3 009 172
Årsresultat	4	5 074 360	3 009 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 074 360	3 009 172
Totalresultat		5 074 360	3 009 172
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 074 360	9 172
Sum overføringer og disponeringer		5 074 360	3 009 172



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	6 000 000	6 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Sum anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			850 549
Konsernfordringer	2	6 609 423	3 900 000
Sum fordringer		6 609 423	4 750 549
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 166	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 166	
Sum omløpsmidler		6 610 589	4 750 549
SUM EIENDELER		12 610 589	10 750 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 133 250	1 133 250
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		4 866 750	4 866 750
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 083 532	9 172
Sum opptjent egenkapital		2 083 532	9 172



Sum egenkapital	4	8 083 532	6 009 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 864	
Betalbar skatt	3	1 434 106	848 741
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	75 087	892 636
Sum kortsiktig gjeld		4 527 057	4 741 377
Sum gjeld		4 527 057	4 741 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 610 589	10 750 549



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 519 107	92 221 887
Annen driftsinntekt		-840	867 002
Sum inntekter	2	100 518 267	93 088 889
Kostnader			
Varekostnad	3	52 003 378	47 650 277
Lønnskostnad	4	26 222 147	23 831 926
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 829 021	2 612 545
Annen driftskostnad	4, 5	10 665 515	9 780 680
Sum kostnader		91 720 061	83 875 428
Driftsresultat		8 798 206	9 213 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 943	118 523
Annen finansinntekt		62 449	89 765
Sum finansinntekter		276 392	208 288
Annen rentekostnad		1 181 841	859 083
Annen finanskostnad		147 061	172 348
Sum finanskostnader		1 328 902	1 031 431
Netto finans		-1 052 511	-823 143
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 784 058	1 751 254
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 961 638	6 639 065
Årsresultat		5 961 638	6 639 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 961 638	6 639 065
Totalresultat		5 961 638	6 639 065



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	129 192	129 192
Sum immaterielle eiendeler		129 192	129 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	25 293 401	26 158 985
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	2 195 169	2 335 626
Sum varige driftsmidler	8	27 488 570	28 494 611
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer	4	275 422	304 022
Sum finansielle anleggsmidler		325 422	354 022
Sum anleggsmidler		27 943 184	28 977 825
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	8 248 176	9 819 158
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 798 884	10 365 069
Andre kortsiktige fordringer		8 394 133	8 449 888
Sum fordringer		18 193 018	18 814 957
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 177 380	1 261 836
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 177 380	1 261 836
Sum omløpsmidler		28 618 574	29 895 951
SUM EIENDELER		56 561 759	58 873 777

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7, 11	1 133 250	1 133 250
Overkurs	7	4 866 750	4 866 750
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 368 575	9 406 938
Sum opptjent egenkapital		12 368 575	9 406 938
Sum egenkapital		18 368 575	15 406 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 096 718	1 746 766
Sum avsetninger for forpliktelser		2 096 718	1 746 766
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	15 199 912	18 347 996
Sum annen langsiktig gjeld		15 199 912	18 347 996
Sum langsiktig gjeld		17 296 630	20 094 762
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 429 185
Leverandørgjeld		8 508 222	8 456 792
Betalbar skatt	6	1 434 106	848 741
Skyldig offentlige avgifter		4 769 896	5 094 836
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 184 329	3 542 522
Sum kortsiktig gjeld		20 896 553	23 372 077
Sum gjeld		38 193 183	43 466 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 561 759	58 873 777



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 928 068 005
NORSK ETIKETT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 928 068 005



Resultatregnskap

Norsk Etikett Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		90 759	42 087
Sum driftskostnader		90 759	42 087
Driftsresultat		-90 759	-42 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	6 609 423	3 900 000
Annen rentekostnad		10 198	0
Resultat av finansposter		6 599 225	3 900 000
Resultat før skattekostnad		6 508 466	3 857 913
Skattekostnad på resultat	3	1 434 106	848 741
Resultat		5 074 360	3 009 172
Årsresultat	4	5 074 360	3 009 172
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 074 360	9 172
Sum overføringer		5 074 360	3 009 172



Balanse

Norsk Etikett Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	6 000 000	6 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Sum anleggsmidler		6 000 000	6 000 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	850 549
Konsernfordringer	2	6 609 423	3 900 000
Sum fordringer		6 609 423	4 750 549
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 166	0
Sum omløpsmidler		6 610 589	4 750 549
Sum eiendeler		12 610 589	10 750 549



Balanse

Norsk Etikett Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 133 250	1 133 250
Overkurs		4 866 750	4 866 750
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 083 532	9 172
Sum opptjent egenkapital		2 083 532	9 172
Sum egenkapital	4	8 083 532	6 009 172
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 864	0
Betalbar skatt	3	1 434 106	848 741
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Konserngjeld	2	75 087	892 636
Sum kortsiktig gjeld		4 527 057	4 741 377
Sum gjeld		4 527 057	4 741 377
Sum egenkapital og gjeld		12 610 589	10 750 549

Sandnes, den, 28.06.2024
Styret i Norsk Etikett Holding AS

Frode Haaland
styreleder

Fredrik Haaland
styremedlem

Petter Haaland
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, aksjeloven og god regnskapskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader

Norsk Etikett Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Investeringer i datterselskaper m.v.

Norsk Etikett Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper og tilknyttede selskaper:

	Forretnings Kontor	Eierandel	Selskapets aksjekapital	Selskapets egenkapital	Årets resultat
Norsk Etikett AS	Sandnes	85 %	2 666 500	16 285 043	6 042 627

Selskapet har kortsiktig gjeld med kr 75 087 til Norsk Etikett AS



Note 3 Skatt

	2023
Årets skattekostnad	
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	1 434 106
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 434 106
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	6 508 466
Permanente forskjeller	10 198
Skattepliktig inntekt	6 518 664
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-19 967
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 454 073
Sum betalbar skatt i balansen	1 434 106

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2023

Utsatt skatt (22 %)	0
----------------------------	----------

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 133 250	4 866 750	9 172	6 009 172
Årets resultat			5 074 360	5 074 360
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Pr 31.12.2023	1 133 250	4 866 750	2 083 532	8 083 532



Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Etikett Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 533	250,0	1 133 250
Sum	4 533		1 133 250

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lifro AS	1 513	33,4	33,4
Norha AS	1 510	33,3	33,3
Vilama AS	1 510	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	4 533	100,0	100,0



Norsk Etikett Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 508 466	3 857 913
Betalt skatt	-848 741	-
Ordinære avskrivninger	0	-
Tap/ gevinst ved salg fin. anleggsmidler	0	-
Endring i varelager	0	-
Endring i kundefordringer	0	-
Endring i leverandørgjeld	17 864	-
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 676 425	-857 911
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 001 164	4 204 379
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler	0	-
Innbetaling/ utbetaling på langsiktig fordring	0	-
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av annet langsiktig gjeld	0	-
Opptak av annet kortsiktig gjeld	0	-
Egenkapitalinnskudd	0	-
Utbetaling av konsernbidrag/ utbytte	-3 000 000	-4 204 379
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	-4 204 379
Netto kontantstrøm for perioden	1 164	0
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	1 164	0
Består av;		
Bankinnskudd	1 166	-



Norsk Etikett Holding AS Konsern

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Norsk Etikett Holding AS konsernspiss i Norsk Etikett Konsernet. Konsernet er et heleid, norsk familieselskap som produserer etiketter av høy kvalitet til selskaper i forskjellige bransjer over hele Norge. Vårt trykkeri er lokalisert på Forus i Stavanger, og vi har dedikerte ansatte som jobber sammen for å levere skreddersydde etikettløsninger.

Følgende selskap inngår i Konsernet: Norsk Etikett AS 100 %

Vårt hovedfokus er å imøtekomme behovene til våre kunder ved å tilby et bredt spekter av etiketter som passer til ulike produkter og bransjer. Vi har omfattende erfaring med å produsere etiketter til mat- og drikkeindustrien, kosmetikk, farmasøytisk industri, logistikk- og transportsektoren, samt en rekke andre bransjer. Uansett hvilken bransje våre kunder tilhører, jobber vi tett med dem for å forstå deres behov og levere etiketter som passer perfekt til deres produkter. Våre moderne produksjonsfasiliteter er utstyrt med den mest moderne trykkteknologien og avansert utstyr, som gjør det mulig for oss å levere etiketter av høy kvalitet.

Vi sikrer høy kundetilfredshet gjennom å levere pålitelige og skreddersydde etikettløsninger med korte leveringstider. Vi er kompromissløse på kundens vegne og jobber for å oppfylle deres forventninger.

Utvikling i resultat og stilling

Morselskapets har ikke ordinær omsetning, men finansposter slik at en oppnår et overskudd på 5 MNOK for morselskapet. Konsernet viser en omsetning på 100,5 MNOK og et overskudd på 5,9 MNOK.

Selskapet har en totalbalanse på 12,6 MNOK og en egenkapital på 8,1 MNOK, som representerer en egenkapitalandel på 64,1 %. Konsernet har en totalbalanse på 56,5 MNOK og en egenkapital på 18,4 MNOK, som representerer en egenkapitalandel på 32,4 %.

Likviditeten er ansett som meget tilfredsstillende både for mor- og datterselskap.

Etter styrets oppfatning har morselskap og konsern en god økonomisk og finansiell stilling, og styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over Konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Vi ser positivt på fremtiden og jobber for å videreutvikle og styrke vår posisjon som et ledende etiketttrykkeri i det norske markedet. Vi vil fortsette å fokusere på følgende områder for å oppnå våre strategiske mål:

Utvide og diversifisere kundebasen: Vi har som mål å tiltrekke oss nye kunder og utvide vårt markedsområde ved å tilby skreddersydde etikettløsninger til selskaper i ulike bransjer. Vi vil også fortsette å bygge sterke og langsiktige relasjoner med våre eksisterende kunder.



Innovasjon og teknologisk utvikling: Vi vil fortsette å investere i nyeste trykketeknologi og utstyr for å opprettholde vår konkurransevne og sikre at vi kan levere etiketter av høy kvalitet til konkurransedyktige priser. Vi vil også fortsette å følge med på bransjetrender og utforske nye materialer, trykkmetoder og miljøvennlige alternativer.

Optimalisere produksjonseffektivitet: Vi vil jobbe kontinuerlig med å automatisere og forbedre vår produksjonsprosess for å oppnå høyere effektivitet og kostnadsbesparelser. Ved å implementere beste praksis innen produksjon og logistikk, vil vi redusere leveringstidene og øke kapasiteten for å imøtekomme økende etterspørsel.

Vi tror at vår fokus på kundetilfredshet, kvalitet og innovasjon vil bidra til fortsatt vekst og god økonomisk utvikling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger regnskapet for 2023 samt budsjetter og prognoser for kommende år.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anser styret som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023. Det er ikke registrert ulykker eller skader i selskapet i 2023. Selskapet har hatt et ubetydelig sykefravær i 2023.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Gjennomsnittslønn for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Det er noen deltidsansatte i selskapet og ved hektiske arbeidsperioder leies det inn personell fra forskjellige bedrifter. Det er ellers ingen midlertidige ansatte.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Styreansvarsforsikring

Virksomheten har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer, men har til hensikt å etablere det i 2024.

Åpenhetsloven og rapportering

Konsernet har utarbeidet og kommunisert retningslinjer for ansvarlighet. Retningslinjene skal være en veileder som gir ansatte forutsetninger for å etterleve krav og plikter til å utføre aktsomhetsvurderinger i samsvar med Åpenhetsloven. Denne har vi også tatt inn i innkjøpsrutinen til Konsernet.



Konsernet jobber kontinuerlig for å identifisere, vurdere og håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser av vår egne aktiviteter og produksjonsprosesser. Vi har satt dette i system med vårt arbeid som Miljøfyrtårn og ved å benytte et HMS-hjul. HMS-hjulet bidrar til å fremme en bærekraftig og sikker virksomhet gjennom en systematisk og integrert tilnærming til å håndtere helse, miljø og sikkerhet.

Konsernet har gjennomført en aktsomhetsvurdering ved å kartlegge og vurdere negativ påvirkning av leverandørkjeden og øvrige forretningsforbindelser. Dette ble utført ved utarbeidelse av en overordnet analyse av leverandørene våre. For å kunne iverksette hensiktsmessige tiltak har vi kontrollert hvor vi handler, om det kan dreie seg om særlig risikofylte aktiviteter eller produksjonsprosesser og hvorvidt det er identifisert risikoer historisk. Dette arbeidet vil følges opp løpende i årene som kommer.

På bakgrunn av overordnet analyse og tilhørende kontrollhandlinger har vi fått betryggende sikkerhet for at det ikke er vesentlig risiko for negative konsekvenser i leverandørkjeden til Norsk Etikett. Nærmere informasjon om dette så henviser vi til datterselskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Vi er opptatt av å være en miljøvennlig aktør i bransjen. Vi vil fortsette å implementere miljøvennlige tiltak i våre produksjonsprosesser, med fokus på ressursbesparelse, reduksjon av avfall og bruk av bærekraftige materialer. Vi jobber dessuten kontinuerlig for å tilby mer bærekraftige etikettløsninger til våre kunder.

Ved å etablere et rammeverk og en bærekraftstrategi med utgangspunkt i FNs bærekraftsmål vil Norsk Etikett bidra til oppnåelse av FNs globale mål. FNs bærekraftsmål er en felles, global arbeidsplan frem mot 2030 for myndigheter, sivilsamfunn og næringsliv. Konsernet har valgt en helhetlig og bred tilnærming til FNs bærekraftsmål. Dette innebærer at vi til enhver tid etterstreber at vår drift er forenelig med FNs bærekraftsmål. Vi har i tillegg identifisert tre fokusområder hvor vi mener at Norsk Etikett i særlig grad skal utgjøre en forskjell. Disse tre fokusområdene er å bidra til å begrense klimaendringer, fremme en sirkulærøkonomi og bidra til et likeverdig samfunn

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansiell risiko som svært lav da selskapet over flere år har opparbeidet seg en tilfredsstillende egenkapital og stabile markedsandeler.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Med den utvikling vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.



Sandnes, 28 Juni 2024

.....
Frode Haaland
styreleder

.....
Petter Haaland
styremedlem

.....
Fredrik Haaland
styremedlem



Norsk Etikett Holding AS

Generalforsamlingsprotokoll

Den 28. Juni 2024 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Norsk Holding Etikett AS i selskapets lokaler.

Til stede var Frode Haaland, Petter Haaland og Fredrik 100 % av aksjene var således representert.

Lovlig innkallelse ble vedtatt, og dagsorden godkjent.

Til behandling forelå:

1 ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Det fremlagte forslag til årsregnskap for 2023 ble godkjent av generalforsamlingen i overensstemmelse med styrets forslag.

2 VALG AV STYRE

Det sittende styre ble gjenvalgt.

Alle vedtak var enstemmig. Det forelå ikke flere saker til behandling.

Protokoll ble opplest og vedtatt. Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Sandnes, 28. Juni 2024

Frode Haaland

Petter Haaland

Fredrik Haaland



Årsregnskap 2023

Norsk Etikett Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
Årsberetning

Org.nr.: 928 068 005



Resultatregnskap

Norsk Etikett Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		100 519 107	92 221 887
Annen driftsinntekt		-840	867 002
Sum driftsinntekter	2	100 518 267	93 088 889
Varekostnad	3	52 003 378	47 650 277
Lønnskostnad	4	26 222 147	23 831 926
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 829 021	2 612 545
Annen driftskostnad	4, 5	10 665 515	9 780 680
Sum driftskostnader		91 720 061	83 875 428
Driftsresultat		8 798 206	9 213 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 943	118 523
Annen finansinntekt		62 449	89 765
Annen rentekostnad		1 181 841	859 083
Annen finanskostnad		147 061	172 348
Resultat av finansposter		-1 052 511	-823 143
Ordinært resultat før skattekostnad		7 745 696	8 390 319
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 784 058	1 751 254
Ordinært resultat		5 961 638	6 639 065
Årsresultat		5 961 638	6 639 065



Balanse

Norsk Etikett Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	129 192	129 192
Sum immaterielle eiendeler		129 192	129 192
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	25 293 401	26 158 985
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 195 169	2 335 626
Sum varige driftsmidler	8	27 488 570	28 494 611
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer	4	275 422	304 022
Sum finansielle anleggsmidler		325 422	354 022
Sum anleggsmidler		27 943 184	28 977 825
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	8 248 176	9 819 158
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 798 884	10 365 069
Andre kortsiktige fordringer		8 394 133	8 449 888
Sum fordringer		18 193 018	18 814 957
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 177 380	1 261 836
Sum omløpsmidler		28 618 574	29 895 951
Sum eiendeler		56 561 759	58 873 777



Balanse

Norsk Etikett Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 133 250	1 133 250
Overkurs	7	4 866 750	4 866 750
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 368 575	9 406 938
Sum opptjent egenkapital		12 368 575	9 406 938
Sum egenkapital		18 368 575	15 406 938
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 096 718	1 746 766
Sum avsetning for forpliktelser		2 096 718	1 746 766
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	15 199 912	18 347 996
Sum annen langsiktig gjeld		15 199 912	18 347 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	2 429 185
Leverandørgjeld		8 508 222	8 456 792
Betalbar skatt	6	1 434 106	848 741
Skyldig offentlige avgifter		4 769 896	5 094 836
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 184 329	3 542 522
Sum kortsiktig gjeld		20 896 553	23 372 077
Sum gjeld		38 193 183	43 466 839
Sum egenkapital og gjeld		56 561 759	58 873 777

Sandnes, 28.06.2024
Styret i Norsk Etikett Holding AS

Frode Haaland
styreleder

Fredrik Haaland
styremedlem

Petter Haaland
styremedlem



Norsk Etikett Holding - konsernnoter

Årsregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, aksjeloven og god regnskapskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolidering:

Konsernet inkluderer Norsk Etikett Holding AS samt det heleide datterselskapet Norsk Etikett AS.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Tilskudd

Tilskudd er inntekstført sammen med den kostnaden/investeringen tilskuddet knytter seg til.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Geografisk fordeling		
Norge	98 485 747	89 844 902
Skandiavia	1 555 067	1 747 368
Nederland, Polen, UK	477 453	1 496 619
Sum	100 518 267	93 088 889

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 248 176	9 819 158
Sum varelager	8 248 176	9 819 158

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av råmaterialer	50 432 396	51 290 121
Beholdningsendring varelager	1 570 982	-3 639 844
Sum varekostnad	52 003 378	47 650 277

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 797 287	18 145 084
Arbeidsgiveravgift	3 571 696	3 084 969
Pensjonskostnader	505 842	448 924
Andre ytelser	2 347 322	2 152 950
Sum	26 222 147	23 831 926

Gjennomsnittlig antall årsverk: 26 23

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 773 637	1 081 856
Annen godtgjørelse	322 253	265 582
Bonus	15 000	0

Lån til ansatte

Ansatte har lån i selskapet på til sammen kr. 298.000. Et av lånene avdras over 10 år. Renten tilsvarer skattefri rentesats fastsatt av myndighetene.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 66 880.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 5 250.

Note 5 Anleggsmidler



	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	35 909 598	5 463 950	129 192	41 502 741
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 579 809	243 171		1 822 980
- Avgang i året				
= Anskaffelseskost 31.12.22	37 489 407	5 707 121	129 192	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	12 196 006	3 511 953		
= Bokført verdi 31.12.22	25 293 402	2 195 168	129 192	27 617 762
Årets ordinære avskrivninger	2 445 392	383 629		2 829 021
Økonomisk levetid	0-15 år	0-10 år		

Immaterielle eiendeler avskrives når systemet er ferdig tilpasset og klar for bruk høsten 2024.

Årlig leasing/leiekostnad på kr 1.246.300 er i hovedsak knyttet til biler med en varighet på 3 år.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 434 106	848 741
Endring i utsatt skatt	349 952	902 513
Skattekostnad ordinært resultat	1 784 058	1 751 254
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 745 696	8 390 319
Permanente forskjeller	363 659	-430 077
Endring i midlertidige forskjeller	-1 590 690	-3 180 481
Skattepliktig inntekt	6 518 665	4 779 821
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 434 106	1 051 547
Redusert betalbar skatt grunnet skattefunn	0	-202 806
Sum betalbar skatt i balansen	1 434 106	848 741

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	9 630 534	8 039 844
Fordringer	-100 000	-100 000
Sum	9 530 534	7 939 844
Grunnlag for utsatt skatt	9 530 534	7 939 844
Utsatt skatt (22 %)	2 096 718	1 746 766

Note 7 Egenkapital



	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital				
01.01.2023	1 133 250	4 866 750	9 406 938	15 406 938
Årets resultat			5 961 638	5 961 638
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Pr 31.12	1 133 250	4 866 750	12 368 576	18 368 576

Note 8 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 199 912	20 777 181
Kassekreditt limit	7 500 000	7 500 000
Ubenyttet kassekreditt	7 500 000	5 070 000
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre	27 488 570	28 494 611
Varelager	8 248 176	9 819 158
Kundefordringer	9 798 884	10 365 069
Sum	45 535 631	48 678 839

Gjeld til kredittinstitusjoner forfaller senere enn 5 år.

Note 9 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Bjerg I AS	50 000	50 000
Sum	50 000	50 000

Note 10 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 082 196.



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Etikett Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 533	250,00	1 133 250
Sum	4 533		1 133 250

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Lifro AS v/Frode Haaland	1 513	33,37%
Vilama AS v/Petter Haaland	1 510	33,31%
Norha AS v/Fredrik Haaland	1 510	33,31%
Totalt antall aksjer	4 533	100,0%

Samtlige eiere er også representert i styret.



Norsk Etikett Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 745 696	8 390 319
Betalt skatt	-848 741	0
Ordinære avskrivninger	2 829 021	2 612 545
Tap/ gevinst ved salg fin. anleggsmidler		-721 748
Endring i varelager	1 570 982	-3 639 844
Endring i kundefordringer	566 185	542 671
Endring i leverandørgjeld	51 430	1 373 958
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-627 380	6 059 645
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 287 193	14 617 546
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 822 980	-13 166 842
Innbetaling/ utbetaling på langsiktig fordring	28 600	28 600
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	721 748
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 794 380	-12 416 494
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling langsiktig gjeld	-3 148 084	-3 163 615
Nedbetaling kortsiktig gjeld	-2 429 185	2 429 185
Utbetaling av konsernbidrag/ utbytte	-3 000 000	-4 212 579
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 577 269	-4 947 009
Netto kontantstrøm for perioden	915 544	-2 745 957
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	1 261 836	4 007 793
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	2 177 380	1 261 836
Består av;		
Bankinnskudd	2 177 380	1 261 836